1606 Mai 20.

Anno 1606 20 Maji, qui fuit dies Martis post dominicam Jubilate, unanimiter et communibus suffragiis electus est in consulem dominus Caspar Trendelburgk.

1610 December 21.

Anno 1610 Veneris, 21 Decembris, qui fuit dies Thomae apostoli, electi sunt communibus votis et suffragiis in senatores: dominus ⁴⁵⁴Nicolaus Karow, dominus ⁴⁵⁵Henricus Kock, dominus ⁴⁵⁶Daniel Goldtberg.

Eodem* die in consulem electus est dominus Adamus a Restorff.

1614 Juni 3.

Anno Domini 1614 postridie ascensionis dominicae, qui fuit dies Veneris, 3. Junii, unanimi suffragio totius collegii senatorii electus est Θεοῦ ὁρουντος in consulem dominus Joachimus Kröger.

Pro senatoribus vocati et in album senatorium ascripti: dominus ⁴⁵⁷Georgius Stüve, dominus ⁴⁵⁸Joachimus Juhle, dominus ⁴⁵⁹Georgius Schwartzkopff, dominus ⁴⁶⁰Georgius Gammelkarn.

Actum in superiori curiae senaculo aestivo, uff der löven, ut supra.

*) p. 308.

451. S: † 1612 Oktbr. 22.

452. O: Obiit Mercurii 14 Junii 1637 hora 10 matutina scorbuto. — *Bürgermeister 1630 December 2, s. u.*

453. *Starb 1527 August. Schwiegersohn des Bürgermeisters Jule. Führte im Schilde einen quergelegten Ast mit einem gestutzten Zweige abwärts und zweien aufwärts, und zwischen letzteren aufsteigend einem Zweige mit zwei Eicheln und zwei Blättern abgewechselt mit einem Sterne auf der Spitze.*

454. S: † 1613 März 30.

455. S: † 1618 December 20. *Führte im Schilde einen Sparren von drei Glockenblumen begleitet.*

456. O: 25 Decembris 1649 ipso die nativitatis obiit vitae sive aetatis 81.

457. S: † 1625.

458. S: † 1622 Mai 31. — *Wappen nach dem Ribowschen Epitaphium zu St. Marien: im Schilde ein halber goldener steigender Löwe begleitet von zwei goldenen Sternen auf einem rothen Querbande im silbernen Felde. Auf dem Helme der halbe Löwe.*

459. S: † 1622 Jan. 29. — *Bei der Aemtervertheilung zuletzt 1618.*

460. *Starb 1627 December. Führte im getheilten Schilde oben die beiden von und gegen einander über gestellten Hälften einer vierblättrigen Blume, unten ein aufrecht gestelltes Kleeblatt, letzteres auch auf dem Helme.*

1618 November 3.

Anno Domini 1618 die Martis post omnium sanctorum, 3 Novembris, unanimi consensu et suffragiis senatus rite electi et in ordinem senatorium ascripti sunt: dominus ⁴⁶¹ Michaël Fuchsius, J. U. D., dominus ⁴⁶² Georgius Make, dominus ⁴⁶³ Christianus Tammeke, dominus* ⁴⁶⁴ Petrus Reppenhagen, dominus ⁴⁶⁵ Nicolaus Suwel*, dominus ⁴⁶⁶ Johannes Jörcke, dominus ⁴⁶⁷ Joachimus Bülow, dominus ⁴⁶⁸ Gabriel Pauli.

Actum im Raththausse in der gewöhnlichen Audientz-Stuben, ut premissum.

1619 April 29.

Postea Veneris post Cantate, 29 Aprilis, 1619 electus est dominus Michaël Fuchsius, J. U. D., in proconsulem.

1622 September 18.

Anno Domini 1622 Mercurii, 18 Septembris, triduo ante festum Matthaei evangelistae, domino Deo dirigente unanimiter in senaculo inferiori diebus juridicis destinato pro senatoribus electi sunt: dominus ⁴⁶⁹ Hieronymus Ribow, secretarius, dominus ⁴⁷⁰ Hermannus Grelle, dominus ⁴⁷¹ David Sandow.

1625 März 31.

Anno** 1625 in die Detlai, qui fuit dies Jovis et 31 Martii, electus est unanimi suffragio totius collegii senatorii in consulem dominus

*) p. 309. **) p. 310. a) O: Sawel.

461. O: Obiit 3 Octobris, Lunae, hora 1 pomeridiana 1631 scorbuto.
462. S: † 1624 Aug. 25. *Führte im Schilde einen mit einem Schwerte bewaffneten steigenden Greif.*
463. O: Obiit 17 Julii 1638.
464. *Starb 1623 Nov. . Schwiegersohn des Rathmanns Hermen Grelle. Wappen: Schild mit leerem Haupte und getheilt. In der oberen Hälfte ein Pfahl an beiden Seiten mit einer halben Lilie besetzt, in der unteren eine Lilie. Eine solche auch auf dem Helme.*
465. *Starb 1629 Dec. . Führte im Schilde ein von drei nach unten gerichteten sich kreuzenden Pfeilen durchbohrtes Herz.*
466. O: Obiit 25 Februarii 1645 senio confectus.
467. *Starb 1630 August, St. Mar. Geb. R. .*
468. O: Obiit 20 Septembris hora 6 matutina 1634 feбри continua, scorbuto et phtysi ac sic concursu morborum secundum relationem medici. — *Bürgermeister 1632 December 19. Schwiegersohn des Rathmanns Wolf Ranitz.*
469. O: Obiit anno 1630 Michaëlis peste. — *Bürgermeister 1628 Okt. 16, s. u. . Verheirathet mit einer Jule. Führte nach seinem Epitaphium zu St. Marien im silbernen Felde einen auf einem Hügel stehenden rothen Hund, auf dem Helme einen halben steigenden.*
470. *Starb 1627 Januar, St. Mar. Geb. R. .*
471. O: Obiit 2 Septembris, Solis, paulo post 12 noctis 1632 phtysi. — *Bürgermeister 1625 März 31. Führte im Schilde einen Stern und eben solchen zwischen Flügeln auf dem Helme.*

David Sandow et pro senatoribus vocati: dominus ⁴⁷²Jacobus Scabbell, dominus ⁴⁷³Georgius Preen, dominus ⁴⁷⁴Nicolaus Göde.

Actum in inferiori curiae senaculo, der Audientz-Stuben, ut supra.

1627 December 6.

Anno 1627 in die sancti Nicolai, qui fuit hoc anno dies Jovis, 6 Decembris, in ordinem senatorium assciti sequentes viri: dominus* ⁴⁷⁵Nicolaus Dargun, dominus ⁴⁷⁶Joachimus Grelle, dominus ⁴⁷⁷Martinus Schepel, dominus ⁴⁷⁸Joachimus Reppenhagen, dominus ⁴⁷⁹Jacobus Schoman et dominus ⁴⁸⁰Henricus Dreier.